
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВATEJIbHOE БЮДЖЕТОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16 

СТАНИЦЫ КАЛАДЖИНСКОЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

О создании Центра образования цифрового и гуманитарного профилей 
« Точка роста» на базе МОБУ COUf № 16 

станицы Каладжинской Лабинского района 

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодёжной 
политики Краснодарского края № 1112 от 29.03.2019 года , 
«О создании Центров образования цифрового и гуманитарного профилей « 
Точка роста» в 2019 году», в целях развития дополнительного образования 
учащихся, п р и к а з ы в а ю : 

1. Создать в 2019 году на базе МОБУ СОШ № 16 станицы Каладжинской 
Лабинского района Центр образования цифрового и гуманитарного 
профилей « Точка роста» . 

2. Назначить Тесля Евгению Викторовну, учителя химии и биологии 
школьным координатором по созданию и функционированию Центра 
« Точка роста» на базе МОБУ СОШ № 16 станицы Каладжинской 
Лабинского района. 

3. Утвердить дорожную карту первоочередных действий по созданию и 
функционированию Центра образования цифрового и гуманитарного 
профилей «Точка роста» в МОБУ СОШ 316 станицы Каладжинской 
Лабинского района. ( Приложение № 1). 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 

04.04.2019 г. „ станица Каладжинская № 01-12/126-1 

И.В.Симонова 


